[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Мещовский район”
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2018г.                                                                                № 225
                         О внесении  изменений  в  план мероприятий

  по противодействию коррупции в муниципальном районе «Мещовский

район» на 2018 год, утвержденный  постановлением  администрации МР «Мещовский район»  от 28.12.2017г. №941
Руководствуясь ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация  муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план мероприятий по противодействию коррупции  в муниципальном районе «Мещовский район» на  2018 год, утвержденный  постановлением  администрации МР «Мещовский район»  от 28.12.2017г. №941 (далее  - План)  следующие изменения.

- в графе Плана «Сроки исполнения»  в пункте 3 слова  «по мере  необходимости»  заменить словом «постоянно».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации МР «Мещовский район».

Глава администрации                                                                   В. Г. Поляков
Управляющий делами                                                          С.В. Ловакова

Главный специалист  правового отдела                             Е.В. Демина